2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тринадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «30» октября 2014 г.
	г. Котлас
	№ 81-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.06.2011    № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 июня 2011 года         № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас» («Двинская правда», 2011, № 159 (16552); 2012, № 30 (16723); 2013, № 94 (16981); 2014, № 33 (17112)) следующие изменения:
1) часть 3 статьи 6 признать утратившей силу;
2) часть 5 статьи 7 признать утратившей силу;
3) часть 3 статьи 16 признать утратившей силу;

4) в пункте 2 статьи 21 слова «постановлений (решений)» заменить словом «решений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

	Е.Н.Елисеенкова

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин